Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
PVDF ŠROUBENÍ PŘÍMÉ AG - FDA komplet se závity AG, 10
bar, -40°C až +140°C
Kód produktu: 32786
Pracovní teplota: -40°C až +140°C
Materiál produktu: PVDF
Materiál těsnění: Těsnící kroužek PVDF
Norma výrobku: Materiál dle schválení FDA

spojení) jsou bezproblémové. Hodnoty tlaku se vztahují na kapaliny ze skupiny II při +20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CK184PVDF-183
6x4
AG 1/8"
10 bar
14
D=6 mm
0,005 kg
1
ks
218,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK186PVDF-183
8x6
AG 1/8"
10 bar
17
D=8 mm
0,009 kg
1
ks
418,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK188PVDF-183
10x8
AG 1/8"
10 bar
19
D=10 mm
0,012 kg
1
ks
563,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK144PVDF-183
8x6
AG 1/4"
10 bar
17
D=8 mm
0,007 kg
1
ks
361,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK146PVDF-183
8x6
AG 1/4"
10 bar
17
D=8 mm
0,011 kg
1
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CK148PVDF-183
10x8
AG 1/4"
10 bar
19